事 務 連 絡

令和５年４月５日

関係各位

公益財団法人福島県スポーツ協会

                        会  長  須  佐  喜  夫

（ 公 印 省 略 ）

公益財団法人福島県スポーツ協会２０２３チャリティーポロシャツ

の販売について（御案内）

 本協会の事業につきましては、日頃より格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、本協会では、「スポーツと未来へ ふくしまプライド」のスローガンのもと、「チャリ

ティーポロシャツ」を作成しております。毎年、本チャリティーポロシャツは御好評をいただ

いており、令和 5年度は、よりチームカラーや個人の御希望に沿ったものを選べるよう、新た

にポロシャツカラーを 26種類に増やしました。

 このチャリティーポロシャツは、個人・団体を問わずどなたでも購入することができ、国民

体育大会（開閉会式を除く）をはじめとした各種大会での御利用はもちろん、チーム名や校

章・マーク等の刺繍を入れて、それぞれに応じた大会・練習・イベント・職場など多様な場面

で御利用いただけます。ぜひ一人でも多くの方にこのポロシャツを着ていただき、一体感を高

め、福島県のスポーツを盛り上げていただけましたら幸いです。

 なお、このポロシャツによる収益は、本協会におけるスポーツ振興事業のための一助とさせ

ていただきます。

 つきましては、別添ファイルを送付しますので、関係の皆様へ広く周知くださるようお願い

します。また、本協会ホームページにも情報を掲載しておりますのでご覧ください。なお、本

年度より、御注文はすべて専用ウェブページからとなりますのでよろしくお願いいたします。

【送付物】

１ 公益財団法人福島県スポーツ協会チャリティーポロシャツ

〖2023モデル：ドライボタンダウンタイプ〗 チラシ １部

※専用 QRコード

（事務担当：生涯スポーツ係 電話０２４―５２１―７８９６）